
平成26年４月11日 

九州電力株式会社 

 

 

天山発電所展示館の閉館について 

 

 

当社は、現在徹底した経営効率化に取り組んでおりますが、その一環として天山発電所

展示館を平成27年３月31日（火）に閉館することといたしました。 

（平成26年９月16日（火）～平成27年３月31日（火）は休館） 

 

これまで、多くのお客さまにご来館いただきましたことに深く感謝申し上げるとともに、

引き続き、当社事業へのご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜天山発電所展示館の概要＞ 

所在地 開館時期 

累計来館者数 

※平成26年3月末現在 

（平成25年度来館者数）

佐賀県
さ が け ん

唐津市
か ら つ し

厳木町
きゅうらぎまち

大字
おおあざ

天川
あまがわ

1327番地 昭和62年３月
760,584名 

（12,180名）

  

 

以 上 


